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Lindex varumärke Female Engineering® lanserar 
klimakterikläder med patenterad teknologi 

 
Lindex femtech-varumärke Female Engineering lanserar en ny innovativ produktkategori för 
kvinnor i klimakteriet. De revolutionerande plaggen med patenterad Anti-Flush™ Teknologi 
underlättar för kvinnor som lider av vallningar och nattliga svettningar.  
 
”Klimakteriet är på många sätt stigmatiserat med fördomar kopplat till fertilitet, sexualitet och 
åldrande, när det i själva verket är en naturlig del av livet för hälften av jordens befolkning. 
Female Engineerings klimakteriekläder är utvecklade för att förbättra kvinnors välmående och 
är en riktig innovation för de som lider av vallningar och nattliga svettningar. Baserat på 
omfattande forskning och patenterad teknologi samt en unik blandning av material, är plaggen 
speciellt utvecklade för att hantera hela förloppet – från att transportera bort fukt till att 
återge värme under efterföljande frossa”, säger Charlotta Levin, Brand Area Manager Female 
Engineering på Lindex.  
 
Nästan alla kvinnor har något besvär i samband med klimakteriet*, perioden före och efter 
den sista menstruationsblödningen (menopausen). Värmevallningar och nattliga svettningar är 
de vanligaste besvären för kvinnor i samband med klimakteriet och drabbar nästan nio av tio 
kvinnor (86%)*.  
 
När Female Engineering, del av Lindexgruppen, startade för snart två år sedan var det för att 
förbättra kvinnors välbefinnande genom livets olika faser som menstruation, graviditet, efter 
förlossning, amning, inkontinens och klimakteriet. I dag erbjuder Female Engineering 
återanvändbara menstrosor, skonsamma intimvårdsprodukter, praktiska amningskupor och 
mammatrosor med absorptionsförmåga – och nu lanserar varumärket en innovativ 
produktlinje klimakteriekläder. 

”Med vårt femtech-varumärke Female Engineering fortsätter vi att skapa banbrytande 
produkter och lösningar som adresserar kvinnors specifika behov. Vi är engagerade i att 
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förändra spelplanen för kvinnors välmående och ser fram emot att vara en föregångare inom 
denna spännande marknad. Vår femtech-satsning är en viktig del i vårt arbete att skapa nya 
hållbara affärs- och tillväxtmöjligheter utifrån Lindex unika underklädeskompetens och högre 
syfte – att stärka och inspirera kvinnor”, säger VD Susanne Ehnbåge. 
 
Så fungerar klimakteriekläderna 
Kombinationen av garnets egenskaper och patenterad Anti-Flush™ Teknologi ger lindring av 
värmevallningar och nattliga svettningar. När kroppen avger värme absorberar och lagrar tyget 
värmen. Tyget transporterar bort fukt och kyler huden, vilket minskar effekterna av 
värmevallningar samt nattliga svettningar. Materialet släpper även tillbaka värmen till huden 
under frossan som uppstår efter värmevallningarna och kroppstemperaturen regleras så att 
man håller sig fräsch hela dagen och natten.  
 
Kollektionen består av linnen, t-shirts, nattlinnen och boxertrosor. Modellerna är tillverkade 
med sömlös teknik som gör dem mycket bekväma. Plaggen finns i storlekarna XS-3XL och 
släpps idag, 31 augusti, på lindex.com och femaleengineering-official.com samt i utvalda 
Lindex-butiker.  
 
Se alla bilder och plagg här. 
 
*Källa: Socialstyrelsen, enkätundersökning september 2021. 

 
För mer information, kontakta;  
Kristina Hermansson, Senior PR & Communications Manager  
Telefon: +46 (0) 31 739 50 70  
E-mail: press@lindex.com  
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